087 del 10 de mayo de 2022 cuyo objeto es “REALIZAR MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO INCLUYENDO REPUESTOS PARA 
FOTOCOPIADORAS E IMPRESORAS DE LAS DIFERENTES 
DEPENDENCIAS DE LA UNIVERSIDAD DEL CAUCA”, al señor Pedro 
Joaquín Roa Roa, Propietario del Establecimiento de Comercio PRINT TINK, 
por valor de TREINTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y 
OCHO MIL SETECIENTOS PESOS M/CTE. ($33,278,700), IVA INCLUIDO. 

ARTICULO SEGUNDO: Notificar el contenido de la presente resolución al 
señor Pedro Joaquín Roa Roa, identificado con cédula de ciudadanía No. 
94.515.167, Propietario del Establecimiento de Comercio PRINT TINK, a los 
siguientes correos electrónicos printtink09@hotmail.com –